UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUB-HCQT

V/v công khai bản kê khai tài

sản, thu nhập năm 2024 của cán

bộ, công chức thuộc diện Ban

Thường vụ Tỉnh ủy quản lý

         Ninh Thuận, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy

Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị; Kế hoạch số

5609/KH-UBND ngày 10/11/2024 của UBND tỉnh, Kế hoạch số 5274/KH-

VPUB ngày 11/12/2024 của Văn phòng UBND tỉnh về triển khai thực hiện kê

khai tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức,

đơn vị năm 2024;

Văn phòng UBND tỉnh đã tiến hành triển khai thực hiện kê khai tài sản,

thu nhập năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức (Trong đó bao gồm đối

tượng cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý) và đã công khai bản kê

khai tài sản theo quy định, cụ thể như sau:

1. Tổng số người đã kê khai tài sản thu nhập hàng năm: 21 người

2. Số người đã kê khai tài sản thu nhập bổ sung: 06 người

3. Số bản kê khai đã công khai bằng hình thức niêm yết: 27 người

4. Số bản kê khai tài sản đã được bàn giao cho cơ quan kiểm soát tài sản

(Thanh tra tỉnh): 19 người

5. Số bản kê khai tài sản thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý đã được

bàn giao cho cơ quan kiểm soát tài sản (Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy): 08 người

Danh sách cán bộ thuộc đối tượng Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý đã

nộp và công khai bản kê khai tài sản hàng năm (năm 2024) theo quy định

Stt Họ và tên Chức vụ

Kê khai

TSTN

hàng năm

Tổng số

Trang Tờ

1 Ông Trần Quốc Nam  CT UBND tỉnh x 06 03

2 Ông Nguyễn Long Biên  PCT UBND tỉnh x 07 04

Stt Họ và tên Chức vụ

Kê khai

TSTN

hàng năm

Tổng số

Trang Tờ

3 Ông Lê Huyền  PCT UBND tỉnh x 05 03

4 Ông Trịnh Minh Hoàng  PCT UBND tỉnh x 03 02

5 Ông Hồ Sĩ Sơn  CVP UBND tỉnh x 06 03

6 Ông Nguyễn Đình Tuấn  PVP UBND tỉnh x 04 02

7 Ông Võ Minh Tâm PVP UBND tỉnh x 05 03

8 Ông Nguyễn Thành Hào PVP UBND tỉnh x 06 03

Văn phòng UBND tỉnh kính gửi Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: LĐVP;

- Lưu: VT, HCQT

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Sĩ Sơn

		syson@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-12T10:25:48+0700

		2025-02-12T10:59:39+0700

		2025-02-12T10:59:57+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-12T11:01:00+0700